KLIMAS Sp. z o.o. ul. W. Witosa 135/137
Kuźnica Kiedrzyńska 42-233 Mykanów
tel. +48 34 377 71 00, fax. +48 34 328 01 73 Horúca linka: 801 477 477, www.wkret-met.com
KARTA ÚDAJOV O VÝROBKU -WSR-T
Všetky práva vyhradené Tento hárok sa môže zverejniť len v takej podobe, v akej bol dodaný. Žiadna časť (obsah, ako je text, grafika, logá, obrázky a akékoľvek iné údaje) uvedená v tomto dokumente nesmie byť
bez predchádzajúceho povolenia upravená alebo zverejnená akokoľvek čiastočne. Všetky ochranné známky, grafické symboly, obchodné názvy, logá a iné údaje sú chránené autorským právom a sú majetkom ich
vlastníka. Vytvorené: 2016-08-22 Aktualizované: 2025-06-17
1

tel. +48 34 377 71 00, fax. +48 34 328 01 73 Horúca linka: 801 477 477, www.wkret-met.com
KARTA ÚDAJOV O VÝROBKU -WSR-T
Všetky práva vyhradené Tento hárok sa môže zverejniť len v takej podobe, v akej bol dodaný. Žiadna časť (obsah, ako je text, grafika, logá, obrázky a akékoľvek iné údaje) uvedená v tomto dokumente nesmie byť
bez predchádzajúceho povolenia upravená alebo zverejnená akokoľvek čiastočne. Všetky ochranné známky, grafické symboly, obchodné názvy, logá a iné údaje sú chránené autorským právom a sú majetkom ich
vlastníka. Vytvorené: 2016-08-22 Aktualizované: 2025-06-17
3
VÝBEROVÁ TABUĽKA
Kód produktu
Rozmery skrutky (dw x Lw) Počet kusov v krabici
WSR-T
WSR-T-48050-D 4,8 x 50 100
WSR-T-48060-D 4,8 x 60 100
WSR-T-48070-D 4,8 x 70 100
WSR-T-48080-D 4,8 x 80 100
WSR-T-48090-D 4,8 x 90 100
WSR-T-48100-D 4,8 x 100 100
WSR-T-48120-D 4,8 x 120 100
WSR-T-48140-D 4,8 x 140 100
WSR-T-48160-D 4,8 x 160 100
WSR-T-48180-D 4,8 x 180 100
WSR-T-48200-D 4,8 x 200 100
WSR-T-48220-D 4,8 x 220 100
WSR-T-48240-D 4,8 x 240 100
WSR-T-48260-D 4,8 x 260 100
WSR-T-48300-D 4,8 x 300 100
Oddiel 4. POZNÁMKY
1. Všetky predchádzajúce verzie tejto karty údajov o výrobku strácajú platnosť.
2. Údaje uvedené v tejto karte údajov o výrobku sú v súlade so súčasnými poznatkami a sú zverejnené v dobrej viere.
Spoločnosť KLIMAS Sp. z o.o. nezodpovedá za správnosť a kvalitu upevnenia, ak sa nedodržia odporúčania týkajúce sa spôsobu použitia a